Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 53

ПРИКАЗ

От _01.11.2018                                                   № 111

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 53 в

2019 году

 В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 20.09..2018 № 3433 «Об

утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в Краснодарском крае в 2019 году», в целях

организации качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 53 в 2019 году, приказываю:

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в МБОУ СОШ № 53 (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Титову Г.И.

Директор МБОУ СОШ№ 53                              А.Б. Ткаченко